
/<:č- .mM j» NMNMSML20180342
Í<S

& Dodatek č. 1
ip'

k příkazní smlouvě uzavřené dne 26.01.2018 
( dále jen jako „příkazní smlouva44)i

MĚSTO Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103. 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka. a.s. 
č.ú.: 1224751/0100 
(dále jen „příkazce")

1.

a

2. ENVIGEST PRO, s.r.o.
se sídlem Žďárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená Ing.Jaroslavem Dufkem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing Jan Červinka. Ing.Jakub Dufek 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 29319382 
Neplátce DPH.
bankovní spojení: FIO banka, a.s. 
č.ú.: 2300376746/2010
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl, vložka 77540 
(dále jen „příkazník “)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek číslo 1 k předmětné 
příkazní smlouvě, kterým se výše specifikovaná příkazní smlouva, jejímž předmětem je 
zastupování příkazce ve věci zajištění realizace stavby „Obytný soubor 12 RD Pohledec, 
technická infrastruktura44, mění a doplňuje následovně:

či. I.
1. V čl. 3 „Termín plnění44 odst. 4 příkazní smlouvy se text ve znění:

„4. Předpokládané termíny realizace stavby:
a) zahájení stavby:
b) dokončení stavby:

1.3.2018
31.7.201844

ruší a nahrazuje textem:

„4. Předpokládané termíny realizace stavby:
a) zahájení stavby:
b) dokončení stavby:

1.3.2018
5.10.201844

1



2. V či. 4 „Odměna“ odst. 1 smlouvy o dílo se text ve znění:

„1. Příkazce poskytne příkazníkovi za jeho činnost uvedenou v čl.2, odst.l až 4 této smlouvy
odměnu v celkové výši 90.000,- Kě.“

ruší a nahrazuje textem:

„1. Příkazce poskytne příkazníkovi za jeho činnost uvedenou v čl.2, odst.l až 4 této smlouvy
odměnu v celkové výši 108.000,— Kě.“

3. V ěl. 4 „Qdměna“ odst. 2 smlouvy o dílo se text ve znění:

„2. Dílčí ceny jednotlivých fází činnosti jsou stanoveny takto:

- cena za výkon činností před zahájením stavby ve výši
- cena za výkon činností v průběhu provádění stavby ve výši
- cena za výkon činností po dokončení stavby ve výši

10.000, - Kč
79.000, - Kč
1.000, - Kč"

ruší a nahrazuje textem:

„2. Dílčí ceny jednotlivých fází činnosti jsou stanoveny takto:

- cena za výkon činností před zahájením stavby ve výši
- cena za výkon činností v průběhu provádění stavby ve výši
- cena za výkon činností po dokončení stavby ve výši

10.000, - Kč
97.000, - Kč
1.000, - Kč"

ěl. II.

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, příkazce obdrží 
dva a příkazník jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, 
které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Příkazník bere na vědomí, že příkazce bude v průběhu plnění dle této smlouvy pořizovat 
fotodokumentaci stavby „Obytný soubor 12 RD Pohledec, technická infrastruktura", 
včetně videozáznamů, a to zejména za účelem doložení dodržení podmínek provedení 
této stavby.

5. Příkazník bere na vědomí, že dokumentace, kterou příkazce příkazníkovi poskytl nebo 
poskytne, může obsahovat osobní údaje, a tato je příkazníkovi poskytnuta pouze a 
jedině za účelem plnění předmětu této smlouvy. Za jiným účelem nemohou být 
poskytnuté osobní údaje příkazníkem použity.

2



6. Příkazci svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních 
údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č.l.

7. Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 
v informačním systému veřejné zprávy - registru smluv.

8. Tento Dodatek č. 1 nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 dobrovolně, nad 
rámec zákona o registru smluv, uveřejní příkazce nejpozději do 30 dnů od uzavření 
dodatku. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

10. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na 
Moravě přijatým na její 55. schůzi dne 11.06.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

11. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě

i'I- i io tfDne Dne2 1, 09. 2018
Za příkazce: Za příkazníka:

/

starosta

3


